T e

Think ahead.

Dozator de role cearceaf de hartie Tork universale

124162

Sistem C1 - Couch roll
system

Culoare

Protejati canapeaua pacientului cu ajutorul Tork Couch Roll Universal
de unica folosinté. Rolele perforate pentru canapele sunt ideale
pentru a mentine un nivel ridicat de igiena in mediul medical. Rolele
pot fi utilizate In Dozatorul Rola Cearsaf Medical Tork.

Beneficii cheie:
- Capacitatea foarte mare cu peste 460 de
bucéti reduce timpul dedicat intretinerii



Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322540146639

1

450 mm

190 mm

190 mm

16,2 dm3

3750,39

387539

none

Unitate transport
7322540146046
2

2

198 mm

390 mm

464 mm

35,8 dm3
7,5kg

82kg

Carton

Essity este o companie de top in domeniul igienei
si sanatéatii

7322540180398
72

72

1932 mm

800 mm

1200 mm
1,3m3

270 kg

293,7 kg

Certificari produs:

Contact

Bunzl Romania Srl

www.tork.ro




